様式　物１

競争入札参加資格審査申請書（物品・役務）

令和６・７年度において、有田川町が執行する上記入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　有 田 川 町 長　様
●本社（店）郵便番号
●フリガナ

　本社（店）住所
●フリガナ

　商号または名称
●役職

　フリガナ
　　　　　　フリガナ

　代表者氏名
（実印）●本申請の担当者氏名

●本社（店）電話番号
●担当者電話番号

●本社（店）FAX番号
●メールアドレス

●参加希望営業種目（別紙コード表参照）※３種目を超える場合は、分類番号欄に「別紙参照」と記入のうえ、当欄のみを記入したものを添付してください。【 別紙１をご利用ください。】
	分類番号
	業　　　種
	営業内容（主な取扱品目などを具体的に記入してください）
※入札時における業者選定に利用しますので、ご記入ください。

	※登録（検索システムへの入力）は、分類番号を基に行いますので、誤りが無いように十分ご注意してください。
（前回申請時と同じ分類番号とは限りません。）

様式　物２

主な代理店・特約店等（仕入先）

	メ　ー　カ　ー　名
	主　　な　　商　　品　　名
	代理店・特約店の有無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

※代理店・特約店契約のある場合は、その証明書を添付してください。

法令による許認可や届け出等（営業に関し法律上必要とする届出・登録・認定・資格・許可等の名称および番号）

	年   月   日　第　　　　　号

	年   月   日　第　　　　　号

	年   月   日　第　　　　　号

	年   月   日　第　　　　　号

	年   月   日　第　　　　　号

	年   月   日　第　　　　　号

	年   月   日　第　　　　　号

	年   月   日　第　　　　　号

	年   月   日　第　　　　　号

	年   月   日　第　　　　　号

※（例）警備、消防設備保守点検、浄化槽の保守・清掃、自動車車検・点検、旅客業、廃棄物処理・運搬、旅行代理業などは、届出・登録・認定・資格・許可等が必要です。

特記事項（加入団体またはＰＲ事項等があれば記入してください）

様式　物３

営　業　経　歴　書　（直近２年以内の主な官公庁との取引実績を記入してください）
	営　　業　　種　　目
	発　　注　　者
	業務名（業務内容）又は 納入物品及び数量
	契約金額（税込）
	契約年月日

	分類番号
	業　　　種

	円
	   年   月   日

	円
	　　   年   月   日

	円
	　　   年   月   日

	円
	　　　  年   月   日

	円
	　　   年   月   日

	円
	　　   年   月   日

	円
	　　   年   月   日

	円
	　　   年   月   日

	円
	　　   年   月   日

	円
	年   月   日

様式　物４

契約しようとする営業所情報
以下は本社以外で契約を希望する場合のみ記入してください。

	１　契約しようとする営業所の名称

	２　契約しようとする営業所所在地
	郵便番号

	住　　所

	電話番号

	FAX番号

	３　契約しようとする営業所代表者
	役　　　職

	（フリガナ）

代表者氏名

様式　共２

技　術　者　経　歴　書（希望業務に必要な技術者を有する場合）
	氏　　　名
	生 年 月 日
	法　令　免　許　等
	勤続年月
	経験年月

	名　　　　　称
	取得年月日

様式　共３

営　業　所　一　覧　表

	番号
	営　業　所　名　称
	郵便番号
	所　　　　在　　　　地
	電話番号
	FAX番号

様式　共４

使　　用　　印　　鑑　　届

（社印）
（代表者印）

上記の印鑑は入札見積に参加し、契約の締結ならびに代金の請求受領のために使用したいのでお届けします。

令和　　　年　　　月　　　日

住所又は所在地
商号 又は 名称

代 表 者 氏 名
（実印）
様式　共５

委　　　　任　　　　状

令和　　　年　　　月　　　日

有　田　川　町　長　　様
委任者　　住所又は所在地
　　　　　商号 又は 名称

　　　　　代 表 者 氏 名
印
私は、次の者を代理人と定め下記の事項に関する権限を令和   年   月   日より令和8年3月31日までの間委任いたします。

受任者　　住所又は所在地
　　　　　商号 又は 名称

　　　　　職　　氏　　名
印
委任事項　　１． eq \o\ad(見積りに関する件,　　　　　　　　　　　　　　　　)
４． eq \o\ad(代金の請求、受領に関する件,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　２． eq \o\ad(入札に関する件,　　　　　　　　　　　　　　　　)
５． eq \o\ad(復代理人の選任に関する件,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　３． eq \o\ad(契約に関する件,　　　　　　　　　　　　　　　　)
６．その他契約履行に関する一切の権限
別紙１
●参加希望営業種目（別紙コード表参照）
	分類番号
	業　　　種
	営業内容（主な取扱品目などを具体的に記入してください）
※入札時における業者選定に利用しますので、ご記入ください。

	※登録（検索システムへの入力）は、分類番号を基に行いますので、誤りが無いように十分ご注意してください。
（前回申請時と同じ分類番号とは限りません。）

人

年

●営業年数

●総職員数